关于选派教师出国研修的通知

学院全体教师：

为了推动我院的教学改革，切实优化教师队伍建设，提高任课教师

的双语授课能力，突显我院国际化办学特色，顺应高等教育国际化发展

趋势，经研究决定，今年学院将继续从全院教师中选派合格的教师出国

研修，现将相关事宜通知如下：

一、研修学校

1.马来西亚吉隆坡建设大学

(Infrastructure University Kuala Lumpur)

2. 泰国商会大学

（ University of Thai Commerce of Chamber）

二、公派研修有关待遇

1.学院支持公派研修教师补贴学费 3 万元人民币；

2.公派研修教师在留学期间校内工资停发，但为其缴纳相应社保费用。

三、申请要求

1.申请者为我院入职一年以上的教师，热爱培贤，教学效果优良，专业

基础扎实，发展潜力较大；

2.自愿申请，身体健康，符合出国的相关规定；

3.申请者具备基本的英语水平优先；

四、申请程序

1．有意者请于 6 月 20 日上午 12 点向培训部提交书面申请和教师出国研

修报名履历表（详见附件）；

2.准许选派留学的教师请等待通知再去办理签证手续；

3.通过审核的公派教师需参加学校举办约为期三个月的英语集训培训班。

五、专业方向

马来西亚吉隆坡建设大学：

1．Master in English Teaching as Second Language

学费：32600 马币（约 52358 元人民币、以实时汇率为准）

2．Master in Business Management

学费：38400 马币（约 61673 元人民币、以实时汇率为准）

3．学习时长：1年 6 个月（马来西亚 1 年全日制，其他 6 个月回国写论

文，顺利完成学业，通过考试后等待毕业）

泰国商会大学：

1. Master in Business Administration

学费：303194 泰铢 （约 60501 元人民币、以实时汇率为准）

2. 学习时长：2 年（泰国 1 年全日制，另外 1 年回国写论文，顺利完成

学业，通过考试后等待毕业）

附件：广西培贤国际职业学院教师出国研修报名履历表

联系人：曾老师 13977634198、培训部邮箱：training@peixianedu.cn

特此通知

广西培贤国际职业学院行政培训部

2018 年 6 月 13 日